SỞ GTVT ĐỒNG THÁP

PHÀ ĐỒNG THÁP

Số:         /TM-PĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

THƠ MỜI

V/v nghiệm thu hoàn thành công trình để đưa vào sử dụng

Kính gởi: Sở Giao thông Vận tải Đồng Tháp

Căn cứ Hợp đồng số 82/HĐ.PĐT ngày 22/6/2023 đã được ký kết giữa Phà

Đồng Tháp với Công ty TNHH một thành viên 622; Gói thầu Sửa chữa vỏ và hệ

động lực phà B100;

Hiện nay công trình Sửa chữa vỏ và hệ động lực phà B100 đã thi công hoàn

thành. Để tiến hành thanh quyết toán công trình, Phà Đồng Tháp kính mời Sở

Giao thông vận tải Đồng Tháp.

* Nội dung:

- Nghiệm thu hoàn thành công trình Sửa chữa vỏ và hệ động lực phà B100.

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút; ngày 06 tháng 10 năm 2023 (thứ sáu).

- Địa điểm: Bờ Sa Đéc - Bến phà Sa Đéc, phường 3, thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp.

Rất mong sự tham dự của quý Sở để giúp đơn vị hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ phà (báo cáo);

- Bến trưởng Bến phà Sa Đéc (tham dự);

- Các nhà thầu (tham dự):

. Cty TNHH MTV CNTT Sông Việt.

. Cty TNHH SX TM và DV Đônaco.

. Cty TNHH MTV 622 – XN CTGT Tỷ lợi.

- Phòng KTVT, KHTC;

- Lưu HC, HS Ctr (bản gốc).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:01:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Phúc Huấn<nphuan.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T17:04:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÀ ĐỒNG THÁP<pha.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T17:04:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÀ ĐỒNG THÁP<pha.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T17:05:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÀ ĐỒNG THÁP<pha.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!